
 

 

Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр 

«Екатеринбургский Дом Учителя» 

 

ПРИКАЗ 

 

04.03.2024 

 

№49-О 

 

 

О выдаче благодарственных писем 

 

В целях поощрения педагогов ОО за высокое качество экспертной 

деятельности по проверке работ обучающихся для участия в научно-

практической конференции города Екатеринбурга 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Выдать благодарственные письма педагогическим работникам ОО за 

высокое качество экспертной деятельности по проверке работ обучающихся 

для участия в научно-практической конференции (Приложение 1). 

2. Ответственность за исполнение приказа возложить на старшего 

методиста организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом 

Учителя» Подаруева В.П. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника 

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» 

Тагильцеву А.Н. 

 

 

 

Директор МБУ ИМЦ 

«Екатеринбургский Дом Учителя»           Крюкова Е.М.   

  

 

 

 

 

 

 



Приложение1 

к приказу № 49-О от 04.03.2024 

 

Список на получение благодарственных писем 

 

п/п ФИО Должность  ОО 

1 
Абсатарова Татьяна 

Рафаиловна 
педагог -психолог МАОУ Лицей №159 

2 
Берсенева Светлана 

Валентиновна 
заместитель руководителя МБОУ гимназия №5 

3 
Бутенко Татьяна 

Викторовна 

учитель истории и 

обществознания 
МАОУ СОШ № 64 

4 
Воробьева Екатерина 

Александровна 

учитель физической 

культуры 
МАОУ СОШ № 64 

5 
Гончаренко Наталья 

Владимировна  
учитель искусства (МХК) МАОУ СОШ № 65 

6 
Ершова Екатерина 

Сергеевна 
педагог-психолог МБОУ гимназия № 161 

8 Зимина Анна Юрьевна учитель физики 

МАОУ СОШ № 140 с 

углубленным изучением 

отдельных предметов 

9 Злобин Артем Сергеевич учитель русского языка МАОУ гимназия № 70 

7 
Игнатова Анжелика 

Александровна 

учитель истории и 

обществознания 
МАОУ СОШ № 140 

10 
Клейменова Вероника 

Гелиевна 
учитель обществознания МАОУ СОШ № 65 

11 
Колесникова Ольга 

Александровна 
учитель экономики МАОУ СОШ № 140 

12 
Коржавина Наталья 

Павловна 

учитель английского 

языка 

МАОУ СОШ № 10 с углубленным 

изучением отдельных предметов 

13 Литау Елена Аркадьевна учитель обществознания МАОУ Лицей № 109 

14 
Лихачев Дмитрий 

Евгеньевич 
учитель ОБЖ МАОУ гимназия № 120 

15 
Медведева Светлана 

Валерьевна 
учитель литературы МАОУ СОШ № 64 

16 
Мельникова Эмма 

Петрас 
учитель искусства МАОУ Гимназия № 70 

17 
Пестерев Евгений 

Владимирович 
учитель обществознания МАОУ гимназия № 70 

18 
Семенищева Марина 

Кронитовна 
учитель биологии МАОУ СОШ № 175 

19 
Сергеева Светлана 

Владимировна 
диспетчер МАОУ лицей № 3 

20 
Серебренникова 

Светлана Викторовна  
учитель географии МБОУ СОШ № 154 

21 
Серова Оксана 

Владиславовна 

учитель  истории и 

обществознания 
МАОУ СОШ № 16 

22 
Скосарева Светлана 

Николаевна 
учитель биологии МАОУ Лицей № 109 

25 
Смирнов Александр 

Борисович 

учитель истории и 

обществознания 
МАОУ СОШ №106 



23 
Соколова Людмила 

Анатольевна 
учитель экономики МАОУ гимназия № 120 

24 
Соловьева Светлана 

Васильевна 
учитель русского языка МАОУ лицей № 159 

26 
Стародубова Татьяна 

Владимировна 
заместитель руководителя 

МАОУ СОШ № 10 с углубленным 

изучением отдельных предметов 

27 
Тактуева Юлия 

Германовна 
педагог-психолог МАОУ СОШ № 175 

28 
Телепова Светлана 

Владимировна 
учитель биологии МАОУ СОШ № 16 

29 
Титова Валентина 

Николаевна 
учитель математики МАОУ Лицей № 109 

30 
Толстоброва Людмила 

Владимировна 

учитель русского языка и 

литературы 
МБОУ гимназия № 5 

31 
Ушенина Полина 

Владимировна 

учитель русского языка и 

литературы 
МАОУ СОШ № 16 

32 
Чудинова Светлана 

Сергеевна 

заместитель директора по 

НМР 
МАОУ лицей № 3 

33 
Шашмурина Любовь 

Анатольевна 
учитель географии МБОУ-СОШ №55 

34 
Шевчук Светлана 

Борисовна 

учитель начальных 

классов 

МАОУ СОШ № 17 с углубленным 

изучением отдельных предметов 

 


